
 

1
 

ANO XV | N° 1360 | Macau, 27 de Agosto de 2018 

 

Portaria nº 233/2018, de 27 de agosto de 2018. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - NOMEAR a composição do Conselho Diretor da Fundação Antônio Ferraz, com os seguintes membros: 

I – Presidente: Monalisa Oliveira da Silva Montenegro, CPF 077.526.184-22; 

II – Vice-Presidente: Charles Barbosa Souza da Silva, CPF 036.235.744-73; 

III – Secretária: Maria José Libório de Souza, CPF 638.813.574-91; 

IV – Tesoureira: Roseane Lima de Assis, CPF 012.282.614-07. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário. 

Registre-se e publique-se. 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 27 de agosto de 2018. 

 

 

 

Túlio Bezerra Lemos 

PREFEITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU – RN, GESTÃO 2017-2020 

Disponível no endereço eletrônico: http://macau.rn.gov.br/ de segunda à sextas, ou em edições especiais 

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos 

Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim de Araújo 

Secretário de Administração e Finanças: José Elias de Medeiros Junior 

Diagramador: Caio Mateus Rudnick C S Silva 

http://macau.rn.gov.br/

